MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 51/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 2 DE ABRIL DE 2025PORTARIA Nº 51/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 2 DE ABRIL DE 2025

Atualizar a composição da Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico

de Curso da Educação Básica (CEIC) do Curso Técnico em Informá:ca integrado ao Ensino

Médio do IFSP Campus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, designado pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 4.401,
de 12 de agosto de 2024, e considerando a Portaria IFSP nº 2.582/2020, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - ATUALIZAR ATUALIZAR a lista de membros da Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico de Curso de Educação
Básica (CEIC) do Curso Técnico em Informá:ca integrado ao Ensino Médio do IFSP Campus Votuporanga, designados pela PORTARIA Nº
38/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 10 DE MAIO DE 2023, atualizada pela PORTARIA Nº 26/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 8 DE MARÇO DE 2024:

Nome Cargo - Segmento

Sara Gabriele Souza de Almeida Discente

Larissa Chagas Facco Discente

Wesley Soares de Souza Membro externo

Leiny Cris:na Flores Parreira Pedagoga

Franklin Emanuel Barros Soukeff Professor EBTT - Área da Matemá:ca

Eduardo Rogério Gonçalves Professor EBTT - Área das Ciências da Natureza

Alexandre Fornaro Professor EBTT - Área das Ciências Humanas

Gerson Rossi dos Santos Professor EBTT - Área das Linguagens

João Henrique Pereira Silva Professor EBTT - Coordenadoria de Pesquisa e Inovação

Eduardo De Pieri Prando Presidente - Professor EBTT - Formação profissional

Rafael Garcia Leonel Miani Professor EBTT - Formação profissional

Cris:ane Paschoali de Oliveira Vidovix Professor EBTT - Formação profissional

Ubiratan Zakaib do Nascimento Professor EBTT - Formação profissional

	Documento assinado eletronicamente por: